महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार

वर्ष ९, अंक ३२]

सोमवार, ऑगस्ट १४, २०२३/श्रावण २३, शके १९४५

[पृष्ठे ८, किंमत : रुपये २३.००

असाधारण क्रमांक ४२

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

अनुक्रमणिका